
COMUNE DI MAGLIONE
Provincia di TORINO

Piaza XX Settembre n.4 - C.A.P. '10030
Tel. 0161/400123 - la\ 01611400257

P. tvA 0'1956170011

AREA AMMI NISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 116/2 DEL 15.12.2014

OGGETTO: Approvazione ruoli per la riscossione coattiva per mancalo pagamento accertamenti lcl
annualità 2007 e 2008 - Equitalia Servizi S.p.A

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

VISTO il decreto sindacale de|27.05.2014 di attribuzione della responsabilita del servizio;

VISTI i propri afti di accertamento emessi nei confronti di contribuenti lcl per mancato pagamento tributi nelle
annualiÈ 2006 e 2007;

RITENUTO che gli stessi non hanno versato quanto richiesto e non si sono awalsi della facoltà di ricorrere
contro tali prowedimenti;

VISTA la propria richiesta a Equitalia Servizi S.p.A. di emissione di ruoli coattivi per gli utenti di cui sopra;

VISTI iruoli emessi da Equitalia SeNizi S.p.A. ed accertato che idati in essi contenuti corrispondono a quanto
indicato nelle richieste di questo Comune;

RITENUTO necessario rendere esecutivi i ruoliemessi da Equitalia Servizi S.p.A.;

VISTO il regolamento comunale per I'o'ganizzazione degli uffici e dei servizi:

DETERMINA
Dl APPROVARE la narrativa e, per l'effetto:

1. di approvare e rendere esecutivo il ruolo per la riscossione coattiva relaliva ad accertamenti lcl effettuati
sull'annualita 2007, nelle seguenti risultanze finali:

- Articoli in elenco

- per complessivi

- Articoli in elenco

- per complessivi

2. di approvare e rendere esecutivo il ruolo per la riscossione coattiva relativa ad accertamenti lcl effettuati
sull'annualità 2008, nelle seguenti risultanze finali:

n.2
Euro 368,00 comprensivi di interessi e sanzioni

n.3
Euro 609,00 comprensivi di interessi e sanzioni

3. Dl INVIARE a Equitalia Servizi S p.A. i modelli relativi a quanto sopra, debitamente vistati, a conferma
dell'approvazione dei ruoli coattivi.

6t *iqt 
FUNzroNARro RESP.NSABTLE

-r<§\b 
- - Maura Vaudagna

1rt['-rgO O; <ì^
,1".Y §CI.^"f


